
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA 

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000 

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10 
 

PORTARIA Nº 43/2022 

 

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA 

CONTRATADA PARA EXERCER 

CARGO COMISSIONADO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a Lei 

Orgânica Municipal. 

R E S O L V E: 

 Art. 1º - DESIGNAR a Srª. DAYANNE JANARIA ALVES DE 

ALENCAR, Enfermeira, inscrito (a) no CPF sob o nº 104.425.174-32, RG nº 

2006032072015 SSPDS/CE, para exercer o cargo comissionado de 

COORDENADORA MUNICIPAL DE PNI. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2022. 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 

Prefeito Municipal 

 


